
U9 SECTEUR AULNAY

GROUPE A :     

18 équipes       

DATES

30/09/23

07/10/23

14/10/23

11/11/23

18/11/23

25/11/23

02/12/23

09/12/23

16/12/23 JOURNEE LIBRE

CANTON AUNIS à PUYRAVAULT

AULNAY

JOURNEE INTERCLUB

FC LA SOIE à LOULAY

EHVS à DOUEIL LE MIGNON

AULNAY

CALENDRIER 1ER PHASE U8/U9 Saison 2023-2024 secteur AULNAY

ST JEAN D'ANGELY (2) – CANTON AUNIS (5) – MATHA (3) – FC LA SOIE/FCEL (1) – EHVS (3) – AULNAY (1) – UCA (2) 

– BOISSEUIL (1)

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

GROUPE A
MATHA

UCA au TOUCHES DE PERIGNY
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